
Schvále ý 
rozpočet 

2022 po IX. 

RO 

Pl ě í 
rozpočtu k 
14.11.2022

Návrh 
rozpočtu 

2023

Ko e tář

Příj y ěž é - daňové

     Daň z přida é hod oty 32 442,80 27 573,30 41 040,30

avrže é částky jsou sta ove y dle tra sferů z ěsta viz. příloha tra sfery 
na MO.

     Podíl a da ích 25 038,20 21 280,00 31 776,90

     Ostat í tra sfery život í prostředí 2 841,80 2 415,30 3 555,20

     Ostat í tra sfery doprava 4 562,80 3 878,00 5 708,20

     Poplatky 4 007,90 4 047,20 3 970,00 částky jsou avrže y dle předpokláda ého vý ěru poplatků.
     Poplatek za provoz systé u shro ., s ěru, 
přepravy, třídě í, využívá í a odstraňová í 
ko u ál ích odpadů 3 745,50 3 775,60 3 700,00

     Poplatky ze psů 110,60 110,50 120,00

     Poplatek za užívá í veřej ého prostra ství 71,80 88,20 70,00

     Správ í poplatky 80,00 72,90 80,00

Příj y ěž é - edaňové
     Příj y z vlast í či osti 19,00 20,40 19,20

     Příj y z poskytová í služe 15,00 16,40 15,00

příj y z poskytová í dro ý h služe  - kopírová í v rá i provádě í 
vidi a e, poplatky vy íra é k ihov ou, rekla y zveřej ě é v Pardu i ké 
šest e.

     Příj y z pro áj u e ovitostí 4,00 4,00 4,20

zahr uje fi a č í prostředky hraze é za pro áje  o jektů svěře ý h do 
správy o vodu dle uzavře ý h s luv o áj u e ytový h prostor.

     Příj y z úroků 3,40 3,70 4,00

Rozpočet MO Pardu i e VI a rok 0  - příj y
v tis. Kč



     Přijaté sa kč í plat y 12,50 12,50 10,00

     Ostat í či osti j. . 10,00 5,80 10,00

     Ostat í edaňové příj y 10,00 5,80 10,00

zahr ují vratky přeplatků záloh apř. předplat é, od ěr elektři y, ply u , 
které se pl ě e o z části vztahují k zálohá  pla e ý  v i ulý h 
rozpočtový h lete h. Dále zahr ují příj y áhrad ákladů přestupkového 
říze í.

     Přijaté dota e 668,00 217,00 345,00

     Dotace na volby 333,00 0,00 300,00 dota e a vol u Prezide ta ČR.

     Dotace z Úřadu práce 335,00 217,00 45,00

dota e a vytváře í pra ov í h příležitostí v rá i veřej ě prospěš ý h 
pra í.

 

RO)POČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 37 163,60 31 879,90 45 398,50

Fi a ová í

     ) ě a stavu pe ěž ích prostředků a BÚ 46 780,60 25 123,50

evyčerpa é fi a č í prostředky z roku 2022, v i hž je zahr uto 
fi a ová í ak í pře házejí í h z rozpočtu 2022 - viz. IX. rozpočtové opatře í 
roku 2022.

 

FINANCOVÁNÍ CELKEM 46 780,60 0,00 25 123,50

KONSOLIDAČNÍ TRANSFER - PŘÍJMY 461,80 311,80 0,00

   Tra sfer z rozpočtu ěsta 461,80 311,80 0,00

   Fi a č í vypořádá í za předchozí rok v rá ci 
závěreč ého účtu 311,80 311,80 0,00

   Tra sfer a údrž u zele ě seká í  v lokalitě 
Svítkov - západ 150,00 150,00 0,00

PŘÍJMY CELKEM 84 406,00 32 191,70 70 522,00



Schvále ý 
rozpočet 2022 

po IX. RO 

Čerpá í 
rozpočtu k 
14.11.2022

Návrh 
rozpočtu 

2023

Ko e tář

 tis. Kč  tis. Kč  tis. Kč

 - HOSPODÁŘSTVÍ 7 774,00 6 701,50 6 640,00

Místní rozhlas 30,00 18,20 50,00

reko struk e, rozšíře í sítě, ulože í r h ího ede í do 
ze ě, ěž é opra .

Oprav , udržování a v avení sportovišť v o vodě 200,00 166,80 200,00 pro ádě í ěž ý h opra  a hřiští h,dopl ě í her í h pr ků.

Opočínek č.p.  - herní prvek na zahradu 0,00 0,00 200,00 ý ě a opotře e é her í sesta  za o ý her í pr ek.

Oprav  a údrž a pa átek 0,00 0,00 50,00

pro ádě í opra  a případ ý h reko struk í a po í í h a 
křížků.

Nákup služe  a ateriálu, oderniza e a oprav 300,00 221,00 300,00

ěž é opra  a reko struk e a o jekte h e sprá ě 
obvodu.

Opočínek č.p. 44,00 44,00 0,00

Stave ní uňka 181,00 180,40 0,00

Údrž a dopravní h prostředků 300,00 195,00 300,00

údrž a,opra , ákup poho ý h h ot a spotře ího 
ateriálu a auta.

Výpočetní te hnika 130,00 53,00 200,00

sprá a, údrž a a ákup ýpočet í te h ik  čet ě 
soft ero ého a e í.

Sportoviště Staré Čívi e 5 000,00 4 911,30 0,00

Sportoviště Popkovi e 351,00 350,90 5 000,00 udo á í o ého sporto iště  prostoru uli e Tá orská.
Záze í sportoviště v Láne h na Důlku 900,00 560,90 0,00

Solární s sté  pro ÚMO Pardu i e VI 338,00 0,00 340,00

 - PRÁCE A SOCIÁLNÍ VĚCI 30,00 20,80 30,00

Klu  dů hod ů 30,00 20,80 30,00 či ost Klu u dů hod ů.

Rozpočet MO Pardu i e VI na rok 0  - výdaje
 tis. Kč



 - VNITŘNÍ SPRÁVA 12 083,00 8 759,90 12 982,00

Od ěn  členů  zastupitelstva a členů  vý orů, kteří nejsou 
člen  ZMO Pardu i e VI 1 830,00 1 175,00 1 600,00

Plat  za ěstnan ů 5 650,00 4 100,00 5 800,00

Ostatní oso ní výdaje 305,00 286,00 300,00 zdo é áklad  a uza ře é DPČ a DPP.
Náhrada platů v do ě ne o i 25,00 11,60 30,00

Povinné pojistné 2 300,00 1 768,00 2 300,00 plat  zdra ot ího a so iál ího pojiště í, Kooperati a.

Povinné odvod 0,00 0,00 10,00

případ á úhrada za epl ě í po i ého podílu o ča ů se 
z ě ě ou pra o í s hop ostí a elko é  počtu 
za ěst a ů statutár ího ěsta Pardu i e .

Provoz 1 913,00 1 404,00 2 832,00

- Ochra é po ůcky 20,00 6,30 30,00

- Léky a zdravot ický ateriál 5,00 0,00 5,00

- Prádlo, oděv a o uv ruč ík , utěrk  apod. 2,00 0,00 2,00

- K ihy, uče í po ůcky a tisk 280,00 204,80 300,00

- Dro ý dlouhodo ý h ot ý ajetek dopl ě í a e í ka eláří 
úřadu, záze í pro pra o í četu 100,00 99,80 150,00

- Nákup ateriálu ka elářské potře , úklido é a h gie i ké 
prostředk  apod. 330,00 235,60 350,00

- Voda 20,00 14,60 30,00

- Plyn 170,00 160,60 500,00

- Elektrická e ergie 140,00 97,10 500,00

- Služ y pošt 80,00 38,00 80,00

- Služ y teleko u ikací a radioko u ikací 100,00 56,80 100,00

- Služ y pe ěž ích ústavů poplatk  za ede í účtů 40,00 40,00

- Ko zultač í, porade ské a práv í služ y 55,00 32,70 50,00

- Služ y škole í a vzdělává í 70,00 37,90 150,00

- Služ y zpracová í dat 0,00 0,00 5,00

- Nákup služe  apř. stup í, periodi ké a ýstup í prohlídk  dle )P, 
příspě ek a stra e k  za ěst a ů  atd. 430,00 369,90 460,00



- Opravy a udržová í 11,00 10,50 10,00

- Cestov é esto í áhrad  za ěst a ů  a čle ů  
zastupitelstva) 5,00 1,00 10,00

- Pohoště í 55,00 38,40 50,00

- Plat y da í a poplatků 0,00 0,00 5,00

- Refu dace ezd a platů 0,00 0,00 5,00

Činnost ístní h ko isí 60,00 15,30 80,00

- Míst í ko ise Opočí ek 20,00 6,40 20,00

- Míst í ko ise Lá y a Důlku 20,00 8,90 20,00

- Míst í ko ise Staré Čívice 20,00 0,00 20,00

- Míst í ko ise Svítkov - Popkovice 0,00 0,00 20,00

ZO Českého zahrádkářského svazu Staré Čívi e 0,00 0,00 30,00    iz. žádost

 - ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 4 575,00 3 752,60 5 720,00

Velkoo je ové kontejner , odpadkové koše, koše  na psí 
e kre ent , koše na separovaný odpad 900,00 609,00 900,00

přista o á í elkoo je o ý h ko tej erů a urče á 
sta o iště, o sluha odpadko ý h košů a košů a psí 
e kre e t  a ko tej erů a separo a ý odpad, popel i e 
pro úřad.

Odstraňování černý h skládek 300,00 135,00 300,00

odstraňo á í čer ý h skládek a zřizo á í opatře í proti 
jejich vzniku.

Nákup ateriálu 60,00 36,00 100,00 ákup ateriálu a ářadí a údrž u zele ě.

Pohonné h ot  a aziva 10,00 7,90 15,00

poho é h ot  a azi a pro zahrad í a ko u ál í 
techniku.

Dro ný dlouhodo ý h otný ajetek 100,00 91,90 100,00 ákup o iliáře a te h ik  a údrž u zele ě.

Údrž a zeleně 2 515,00 2 392,00 3 800,00

prostředk  a seká í trá , ořez keřů a stro ů, pletí 
záho u,odstraňo á í ple ele, ákup o é ýsad  apod.

Výsad a zeleně 100,00 99,00 200,00 prostředk  a ýsad u o ý h stro ů  MO.

Oprav  a udržování 50,00 6,30 50,00 opra a a údrž a te h ik  a údrž u zele ě a o iliáře.

PD, studie, posudky 0,00 0,00 100,00

projekto á doku e ta e a studie a o o u eřej ého 
prostra s í, posudk  a sta  zele ě.



Veřejně prospěšné prá e 540,00 375,50 150,00

áklad  a za ěst á á í oso   rá i s lou  uza ře é s 
Úřade  prá e.

Posk tnuté dar 0,00 0,00 5,00 posk t utí daru za pro ede í záli k  zele ě.

27 - DOPRAVA 29 254,00 22 234,40 37 660,00

Oprav  ko unika í a hodníků, služ , ateriál 3 100,00 1 753,90 3 700,00

opra  dle sta u po r hů ko u ika í a hod íků čet ě 
odstraňo á í ha arij í h situa í, zi í údrž a, čiště í 
ko u ika í apod.

Oprav  kr tu asfaltový h ko unika í 1 560,00 1 560,00 1 000,00 ul. K R íčku, Žižko a, Lá  a Důlku
Oprav  kr tu dlážděný h ko unika í 5 200,00 4 755,00 3 000,00 ul. Kokešo a, V Chaloupká h, Na Klí ku, Kpt. Poplera

Odstraňování vraků 10,00 0,00 10,00 zajiště í od ozu a lik ida e auto raku z íst í ko u ika e.

Projektová doku enta e a inženýrská činnost 220,00 148,00 1 500,00

áklad  a zhoto e í projekto é doku e ta e a 
reko struk e a ýsta u íst í h ko u ika í: 
Reko struk e ko u ika e Pražská stará  Popko i e
Úpra a křižo atk  Kost i ká-Škol í, S ítko
Reko struk e ko u ika e K Du i ě
Te h i ký dozor sta e íka
Sporto iště Popko i e - případ á aktualiza e e o úpra  
PD

Chod ík  uli i Na Štěp i i
Studie dopra í situa e  lokalitě S ítko  V
Reko struk e ul. Chotko a e Starý h Čí i í h
Reko struk e ul. V Borku e Starý h Čí i í h
Piktogra  a úze í MO VI
Propoje í lá ek S ítko  - Rosi e
)ajiště í e ter í ad i istra e a V) Sporto iště Popko i e
Propoje í lá ek S ítko  - Rosi e

Výkup  poze ků pro realiza i investiční h ak í 0,00 0,00 3 000,00 Výkup poze ků a propojku ezi lá ka i S ítko  - Rosi e

Ostatní náklad  souvisejí í s realiza í investiční h ak í 0,00 0,00 100,00

fi a č í prostředk  a úhradu áj ů poze ků, ě ý h 
ře e , apod.



Zklidnění doprav  ve Svítkově 0,00 0,00 350,00 zříze í zó  0 ul. Přero ská.

Rekonstrukce ulice Josefa Poppera 2 749,00 2 748,20 0,00

Rekonstruk e ul. Sjezdová I. etapa 3 460,00 1 753,50 0,00

Rekonstruk e ul. Sjezdová II. etapa 2 140,00 257,60 0,00

Chodník Za O orou ve Starý h Čívi í h 1 020,00 418,10 0,00

Místo pro pře házení v Láne h na Důlku 0,00 0,00 0,00

Chdník od ul. Du ová po ul. U B lank 2 300,00 1 641,30 0,00

Rekonstruk e ko unika e K Pašti 5 580,00 5 287,00 0,00

Rekonstruk e ko unika e K Du ině 0,00 0,00 13 000,00

reko struk e ko u ika í po ýsta ě odo odu a 
kanalizace VaK.

Rekonstruk e ko unika e Kolonie - Svítkov 1 915,00 1 911,80 12 000,00 reko struk e ko u ika í po ýsta ě odo odu VaK.

 - ZEMĚDĚLSTVÍ A LESNÍ HOSPODÁŘSTVÍ 300,00 120,00 960,00

Čištění eliorační h příkopů 0,00 0,00 50,00 údrž a a zajiště í fu kč osti eliorač í h sta e .
Monitoring a za ěření stávají í h kanaliza í 0,00 0,00 10,00 průzku  sta u ka aliza e.

Kanaliza e Opočínek - posk tnuté dar      300,00 120,00 900,00

posk t utí daru o ča ů  a realiza i ka alizač í přípojk   
Opočí ku.

 - ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽ, TĚLOVÝCHOVA 314,10 215,90 50,00

Podpora sportovní h ak í v o vodě 50,00 31,00 50,00

Podpora sportovní h klu ů v o vodě 145,00 144,90 0,00

Dota e SDH Opočínek 40,00 40,00 0,00

Dotace TJ PARAMO Pardubice z.s. 65,60 65,40 0,00

MŠ Dou ek Pardu i e - Svítkov a Lán  na Důlku - nepeněžitý 
dar 13,50 13,20 0,00

34 - KULTURA 1 354,00 539,60 1 063,50

Knihovny 568,50 392,30 653,50 zahr uje áklad  spoje é s či ostí k iho e .
- Platy a ostat í oso í výdaje 300,00 248,90 350,00

- Povi é pojist é 105,00 70,00 140,00

- Náhrada platů v do ě e oci 10,00 0,00 10,00



- Léky a zdravot ický ateriál 2,00 0,00 2,00

- Nákup k ih a časopisů 110,00 57,10 110,00

áklad  a poříze í k ih a časopisů pro k iho u e 
S ítko ě e ýši 70,0 tis. Kč a pro k iho u e Starý h 
Čí i í h e ýši 0,0 tis. Kč.

- Příspěvek pro Krajskou k ihov u v Pardu icích 12,50 12,40 12,50

- Dro ý dlouhodo ý h ot ý ajetek 5,00 0,00 5,00

- Nákup ateriálu 10,00 0,50 10,00

- Nákup služe 10,00 3,40 10,00

- Opravy 4,00 0,00 4,00

Pu lika e k 0. výročí MO Pardu i e VI 451,00 450,80 0,00

Organizování přednášek 0,00 0,00 20,00

Nákup ateriálu 15,00 11,00 15,00 zahr uje ateriál pro kro ikáře, k ěti  k po íků , apod.

Ak e organizované ÚMO Pardu i e VI 180,00 85,00 220,00

zej é a áklad  sou isejí í se zajiště í  ak í Rozlouče í s 
prázd i a i, plesu a rozs í e í á oč ího stro u před )Š 
S ítko .

Vánoční výzdo a 41,50 0,00 50,00

áklad  a á oč í ýzdo u úřadu a stro u před )Š 
S ítko .

Životní ju ilea 48,00 27,30 55,00

ě é dar  pro se ior , ýz a á ži ot í ju ilea o ča ů 
obvodu.

Podpora kulturní h ak í v o vodě 50,00 24,00 50,00

 - VŠEOBECNÁ POKLADNÍ SPRÁVA 25 583,60 163,60 2 302,70

Dary obyvatelstvu 100,00 0,00 100,00

Volby 360,10 163,60 350,00 áklad  a ol u Prezide ta ČR.
Rezerva rady 73,50 0,00 122,70

Rezerva rozpočtu - o e ná 15 310,00 0,00 1 680,00

Rezerva rozpočtu - Sportoviště Popkovi e 5 000,00 0,00 0,00

Rezerva rozpočtu - Výkup  poze ků pro realiza i investiční h 
ak í 3 000,00 0,00 0,00

Rezerva rozpočtu - Zklidnění doprav  ve Svítkově 350,00 0,00 0,00

Rezerva rozpočtu - Kanaliza e Opočínek - posk tnuté dar 900,00 0,00 0,00



Rezerva rozpočtu - Solární s sté  pro ÚMO Pardu i e VI 340,00 0,00 0,00

Rezerva rozpočtu - Ostatní náklad  souvisejí í s realiza í 
investiční h ak í 100,00 0,00 0,00

Rezerva rozpočtu - havarijní 50,00 0,00 50,00

fi a č í prostředk  jsou urče  a řeše í ha arij í h sta ů 
ajetku a a krizo é sta . Na základě záko a o krizo é  

říze í čleňují o e e s é  rozpočtu účelo ou rezer u a 
řeše í krizo ý h situa í a odstraňo á í její h ásledků.

KONSOLIDAČNÍ TRANSFER - VÝDAJE 2 698,30 0,00 2 658,80

Transfer do rozpočtu ěsta 2 698,30 0,00 2 658,80

- Sta ove é části íst ího poplatku za provoz systé u 
shro ažďová í, s ěru, přepravy, třídě í, využívá í a 
odstraňová í ko u ál ího odpadu 2 665,60 0,00 2 658,80 částka je sta o e a dle příl. tra sfer  ezi ěste  a MO.
- výdaje v souvislosti s GDPR 32,70 0,00 0,00

PŘÍDĚL DO SOCIÁLNÍHO FONDU 440,00 455,00

VÝDAJE CELKEM 84 406,00 42 508,30 70 522,00



Příj y Výdaje Ko e tář
640,5 640,5

Očekáva á skuteč ost k . 2.2022 185,0

Příděl v roce 202 455,0

Úroky 0,5

Příspěvek a stravová í 170,0

Příspěvek a repreze taci 60,0

Příspěvek a pe zij í připojiště í 216,0

Příspěvek a dovole ou 90,0

Poplatky 1,0

Rezerva 103,5

Rozpočet MO Pardu i e VI na rok 0  - so iální fond
v tis. Kč

10


